ka

Legende:

Baugruppe 1: Grundrahmen
Baugruppe 2: Sitz

Baugruppe 3: FuBbank
Baugruppe 4: Rucken
Baugruppe 5: Armlehne
Baugruppe 6: Schiebegriff
Baugruppe 7: Kippsicherung
Baugruppe 8: Gasfeder
Baugruppe 9: Feststellbremse
Baugruppe 10 & 11: Rad
Baugruppe 11: Trapezadapter

Rehatec

)
)
[/

1
/)
A/

7/

g
fi

4

[/ ()
'\
N

!
/|

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REI"ATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Mika Grundrahmen 1.0 Rebiatec

REl‘lATEC®Dieter Frank GmbH, In d

en Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99,
FAX (0 62 28) 91 36-99



Mika Sitz 2.0 Rebiatec

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REI"ATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Mika FuBbank 3.0 Rehatec

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REl‘lATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Mika Riicken 4.0 Rebiatec

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REI"ATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Mika Armlehne 5.0 Rebiatec

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REl‘lATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schénau, Tel. 06228-9136-0 info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Mika Armlehne 5.1 Rebiatec

77N //n\ (\ 0 ,>
O
/7 // //
// // /6/)
N
K\ // /ca/ // /A/
o \ 1//////5/ 7\
SRS 3
9
|
%
(T S
( 7\/\\ /AW\\
\H | ‘l \\
IR SRS
ol x\\ ~\\

LL/’\/\\\\ )

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REI"ATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Mika Schiebegriff 6.0 Rebiatec

L
P

o —
4
a
P

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REl‘lATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Mika Schiebegriff 6.1 Rebiatec

p
1
™~ ~
N ~ ™~
N ~ ~
o ™~ .
RN ™~ ™~
AN )
Yo 5 I { i
7 ERN .
Yo a\V 2 ST L
S 8 = F O .
! & [ 2 ) s
[ T Y/ —~\ o =
M~/ ~— )t | ]
[/ Y Ao
A \ AN /7 N\
. \ AN ( 4 )
[/ A <N \ NN LN /
[/ e [ o \ [ =\ TR
[/ N [ ] \ W9 )
[N e T
o 6
/] \ o/
[ ] — \
[/ [~ \
J [ 9 \
[/ \
// 8
[/ N4
[ A
[ AN

[/

[/

[/

[/ )
[/ VR
L/ (10
e

i

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REI"ATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Mika Bowdenzug 6.2 REl—IATEC®

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REl‘lATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



®

Rehatec

l}l
}!/l
= S,
- /}II -
ﬁmv u }// o~ J!}/
===t ~
e _nll—
<y //!II\\\\
\\\il}f/
/ N
-
L0
\
//fﬁl\\\\
-
/
™
L/ (ap)
//J[Il\

-

g

Mika Kippsicherung 7.0

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REl—IATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schénau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Mika Gasfeder 8.0 REl—IATEC®

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REl‘lATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schénau, Tel. 06228-9136-0 info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Mika Feststellboremse 9.0 Rehatec

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

REI"ATEC®Dieter Frank GmbH, In

den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com
FAX (0 62 28) 91 36-99



Rehatec

Mika Rad 10.0

& 20
// WNMW\H
AMWNMW @mwwmﬁ(
o) 0D~ m-Aﬁ\
— @M\\t \A 0 ) \\Q%AM
/ - R
v\\.Q .1HHU =

) )@ wmx
ORNNyd \
Q\ \
u o) g o,.

/

i 1A /

Ll 7/ &
W~ \

Reharec®
EHATEC Dpieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schénau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99,

FAX (0 62 28) 91 36-99



Mika Rad 11.0 Rebiatec

REI"ATEC®Dieter Frank GmbH, In

den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99,
FAX (0 62 28) 91 36-99



Rehatec

Mika Rad 11.1

FAX (0 62 28) 91 36-99

®
REl‘IATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schénau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-913



Mika Trapezadapter 12.0  Rehatec

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REl—IATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schénau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Rehatec

Mika | &0 | &1 | Gr2 | Gr3
1.0 Grundrahmen
1|Rahmen gerade 300-G 301-G 302-G 303-G
Rahmen abduktion 300-A 301-A 302-A 303-A
2|Ankippbugel E300433
3[Tauchgriff E910104
2.0 Sitz
1|Sitzplatte E300389-50 [E300389-40 [E300386-80 |E300386-100
2|Rickenverstellplatte E300188-12
3|Ruckenverstellplatte E300188-13
4|Senkkopfschraube M6x20mm DIN 7991
5|Halterung E300526
6[Schraube M8x65mm DIN 931
7|Sitzhéhenverstellung E300173-1
8[Distanzstiuck 55-0090 E910297
9[Mutter M8 DIN 985
10|Unterlegscheibe 8,5x16mm DIN 125
11|Schraube M8x12mm DIN 933
12]|Leiste E50386-2

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

REl‘lATECvDieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Rehatec

3.0 FuBbank
1|Ful3platte hochkl. E300226 E300214 E300213 E300212
Ful3platte hochkl. (Abduktion) E300214 E300213 E300212 E300211
Ful3platte E300205 E300204 E300203 E300202
Ful3platte Abduktion E300204 E300203 E300202 E300201
Ful3platte geteilt E300207 E300206
2[Cover/Abdeckung E910464
3[{CM6x20mm DIN 7500
4|Fersenkante hochkl. E22017-s E22018-s E22019-s E22020-s
Fersenkante hochkl. (Abduktion) E22018-s E22019-s E22020-s E22021-s
Fersenkante E22017 E22018 E22019 E22020
Fersenkante (Abduktion) E22018 E22019 E22020 E22021
5|FulRwinkel hochklapp. Teil1 E22007
FuRwinkel hochklapp. Teil2 E22006
FuBhalterung Spitzful® Teil1 E22014
FuBhalterung Spitzful® Teil2 E22015
FuRBwinkel fest E22009
Fuliplatte geteilt E300207 | E300206
6[Miniwing M8x15mm MW8150000
7|Kniewinkel unten E22004 E22003
8|Kniewinkel oben E22001 E22002
9]Klemmhebel M8x16mm MN5000000
10|Unterlage Uni-Halter E22016
11]Uni-Halter links E22011-1
12|Uni-Halter rechts E22011
4.0 Rucken
1|Riicken E300172-3 |[E300172 |E300172-4 |E300172-5
2|Druckfeder E300011
3|Auslésebolzen kurz E300169
4|Auslésebolzen lang E300168-4 | E300168-1 | E300168-2 | E300168-3
5|Schaftschraube M10x30mm DIN 427
6|FUhrungsbuchse 10 E300155-1
7 |Kegelgriff verstellbar E910301
8|Unterlegscheibe A8.4 DIN 9021
9|FUhrungsbuchse 8 E300156-1
10| Gewindestab E910362  |E910363  [E300159-2 |E910364
11]Verdrehsicherung E300167
12|Rickenhalterung E300320-2
13|Riickenhalterung Querstange E300322-6 | E300322 | E300322-1 [E300322-2
14|Winkel f. Ruckenbefestigung E300322-8
15| Funfsterngriff M8X25 E910062
16| Schraube M8x30mm DIN 931
17 |[Uberwurf E300115
18|Distanzbuchse E300115-1
19]Klemmhebel M8 Innengewinde MNS5010000

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REI"ATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99




Rehatec

5.0 Armlehne-Rucken
1|Rickenhalterung E300320
2|Riickenhalterung Querstange E300322-6 [E300322 [E300322-1 [E300322-2
3[Verstellschiene gekantet E300501-2
4|Zahnsegment Armlehne E300501-7
5|Unterlegscheibe 8,4 DIN 7349
6 [Funfsterngriff M8x 25mm E910062
7|Armlehnenrohr 23cm E300501-6

Armlehnenrohr 28cm E300501-3
Armlehnenrohr 33cm E300501-4
8|Armpolster N1000200

5.1 Armlehne-Sitz
1|Armpolstertrager N1000101-3
2|Zylinderschraube M6x25mm DIN 912
3|Unterlegscheibe 6,4 DIN 125
4|Gewindeeinsatz N1000101-2
5[Rohr mit Langloch N1000101-6
6|Armpolster N1000200
7|[Armlehnenhalterung links E300460-2

Armlehnenhalterung rechts E300460
8[Miniwing M8x15mm MW8150000

6.0 Schiebegriffe
1|Schiebegriffrohr rechts E300174
2|Schiebegriffrohr links E300174-1
3|Griffgummi E300120
4|Stativfeder E910254

6.1 Schiebebogen
1| Griffgummi E900002
2|Schiebebogen E300360 | E300361 | E300362 | E300363
3[Auslosehebel (Gasfeder) E300197
4|Bremsgriff E300111

Bremsgriff Vario nichtrastend E920009
Bremsgriff Vario rastend E920009-1
5|FUnfsterngriff M6x25mm E910061
6[Unterlegscheibe A6,4 DIN 7349
7|{Zahnsegment 18.8 E300500-2
8|Hulse Schiebebogen winkelverst. E300257-4
9]|Auszugsrohr Schiebebogen E300256
10|Stativfeder E910254

6.2 Bowdenzug
1|Bowdenzug Gasfeder E300033
2|Bowdenzug Bremse E300022

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

REhATECuDieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Rehatec

7.0 Kippsicherung
1|Kippsicherungsrad E300228-8
2|Kippsicherung (Rohr) E300228-6
3[Zahnsegment 18.8 E300500-2
4|Kippsicherung Universal E300228-5
5(Zugfeder 10 E300012
6[Schraube M6x45mm DIN 601
7[Senkkopfschraube M6x45mm DIN 7991
8|Rundrohrstopfen 22mm MR2200000
9[Halbschale E910293

10|Unterlegscheibe 6.4x25mm NOO3ST

11|Mutter M6 DIN NM6

12|Kippsicherungshalter 20"+22"r E300410-3
Kippsicherungshalter 20"+22"| E300410-4
Kippsicherungshalter 22+12"r E300410-5
Kippsicherungshalter 22+12"| E300410-6

8.0 Gasfeder

1|Gasfeder 200N E300653
Gasfeder 320N E300650
Gasfeder 320N lang E300352
Gasfeder 400N E300651
2|Endstick Gasfeder (Auge) E300019
3[Halterung f. Schragverstellung E300337-1
4|Anschraubbolzen E300153
5[Sicherungsbolzen E300152
6|Distanzstlck fur Gasfeder E910292
7|Auslosekopf Gasfeder E300131
8[M10 Sicherungsmutter DIN 985
9|M10x1 halbhohe Mutter DIN 936
10|Gummipuffer flir Gasfeder E910262
11|Distanzbuchse fur Gasfeder E300288

9.0 Feststellbremse (gerader Rahmen)
1|Bremse links E300104-1

Bremse rechts E300104-2
2|Schraube 6x35mm DIN 912
3|Halterung Feststellbremse E300370-3
4|Schraube M8x30mm DIN 912
5|Halterung fir Bremse E300370-1
6 |Mutter M8 DIN 936

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REI"ATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Rehatec

10.0 Verlager
1|Gummidruckknopf E300100
2|Schraube M12x70mm DIN 912

Schraube M12x85mm (Lrs) DIN 912
3[Kastorbuchse E300380
4|Distanzbuchse fur 6" E300381

Distanzbuchse fur 6" Kunstoffgabel E300381

Distanzbuchse fir 7" E300381-1

Distanzbuchse fur 7" Kunstoffgabel E300381
5[Schnorrscheibe S12 NO110
6{Lenkradgabel 6" E300108

Lenkradgabel 6" Kunstoff E30056

Lenkradgabel 7" E300107

Lenkradgabel 7" Lenkradstop E300160-4

Lenkradgabel 7" Kunstoff E300055
7 [Mutter M12 DIN 958
8[Schraube M8x85mm DIN 960

Schraube M8x65mm DIN 960
9[{Rad 4" Vollgummi E300060

Rad 5" Vollgummi E300061

Rad 6" Pu E30045

Rad 6" Soft E300065

Rad 6" Luft E300066

Rad 6" Luft/breit E811023

Rad 7" Pu E30046

Rad 7" Luft 60mm E30044

Rad 7" Luft 66mm E300049

Rad 8" Pu E300070

Rad 8" Luft 60mm E30047

Rad 8" Luft 66mm E30051

10{Mutter M8 DIN 912
11]Zylinderschraube M6x45mm DIN 912
12|Schnorrscheibe S6 NO110
13|Klemmbogen innen E300243-1
14 |Distanzblock gerade links E300425-1-R

Distanzblock gerade rechts E300425

Distanzblock Abduktion links E300521-1

Distanzblock Abduktion rechts E300521

15]|Bolzen Rahmen gerade E300166-2

Bolzen Rahmen Abduktion E300166-3

16|Exzendermutter ohne Gewinde E300420
17|Lenkradstop komplett rechts E300028

Lenkradstop komplett links E300027

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

REl‘lATECvDieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99




Rehatec

11.0 Rad
1|Bremstrager links E920005
Bremstrager rechts E920004
2|Distanzstick f. Trommelbr. E300283
3[Sicherungsscheibe S16 E920002
4|Mutter M16x1 E920003
5[Verdrehsicherung fur Radschutz E300284-3
Verdrehsicherung ohne Radschutz E300284-5
6|Flanschschraube M5x10 DIN 602
7 [Mutter M5 DIN 934
8[20" Radschutz links E300414-1
20" Radschutz rechts E300414
22" Radschutz links E300413
22" Radschutz rechts E300413-1
24" Radschutz links E300421-1
24" Radschutz rechts E300421
9[{Radschutz Kunstoff-schwarz A360/2
10]20" Luft E30041-6
20" Pannen E30041-5
22" Luft E30041-1
22" Pannen E30041-2
24" Luft E30041-4
24" Pannen E30041-3
11|Greifring 20" E300246
Greifring 22" E300247
Greifring 24" E300248
12|Speichenschutz 22" Transparent E35365
Speichenschutz 24" Transparent E35366
Speichenschutz 22" Blau E35365-1
Speichenschutz 24" Blau E35366-1
Speichenschutz 22" Orange E35365-2
Speichenschutz 24" Orange E35366-2
13[Steckachse E920001
14|Speichenstrahler E910311

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

®
REI"ATEC Dieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



Rehatec

11.1 Rad 12"
1|Abdeckkappe MG12
2|Rad 12" komplett Luft links E30052
Rad 12" komplett Luft rechts E30053
Rad 12" komplett Pu links E300076
Rad 12" komplett Pu rechts E300075
3|Distanzbuchse E300231
4|Schraube M6x55mm DIN 7991
5{Mutter M12 DIN 985
6[Halbschale fir 12" E300522
7 [Mutter M6 DIN 982
8|Unterlegscheibe A6,4 DIN 125
9{Lochplatte 12" links E300426-1 | E300434-1
Lochplatte 12" rechts E300426 E300434
Lochplatte 12" | langer Rahmen E300528
Lochplatte 12" r langer Rahmen E300529
10|Schraube M6x30mm DIN 7991
11|Distanzbuchse Verdrehsicherung E300284-3
12|Schraube M6x25mm DIN 601
12.0 Trapezadapter
Komplett E35350 E35351
1|Unterteil E35001 E35101
2|Oberteil E35002 E35102

© Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der Rehatec Dieter Frank GmbH erlaubt.

REl‘lATECvDieter Frank GmbH, In den Kreuzwiesen 35, 69250 Schonau, Tel. 06228-9136-0, Fax. 06228-9136-99, info@rehatec.com, www.rehatec.com

FAX (0 62 28) 91 36-99



